
گزارش روز
صفحه ۵
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۲۱ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۵۸

ســگ ها مســبب انتقال بیش از 
انسان  بین  بیماری مشترک   ۳۰۰
و دام به انســان ها از جمله  هاری، 
کیست هیداتیک، سالک، کالا آزار، 
بروســلوز و لپتوســپیروز هستند. 
تهدید بهداشت عمومی و آلودگی 
انسان ساخت،  محیط زیســت های 
انســانی  تلفات  ســگ گزیدگی، 
و ســلب آرامش روانــی از دیگر 
نتایج نبود قوانین اجرائی در مورد 

گله های ولگرد است.
❖

سگ ها مهم ترین عامل انتقال بیماری مرگبار 
 هاری به انسان هســتند، بر اساس مستندات 
اداره بیماری های مشترک انسان و حیوان  وزارت 
 بهداشــت ایران، آمار ســگ گزیدگی از حدود 
 ۱۵ هزار نفــر مورد در ســال ۱۳۶۶ به بیش از 
۲۴۸ هزار مورد در ســال ۱۴۰۱ رسیده است. سه 
استان خراســان رضوی با ۱۰۲ مصدوم، تهران با 
۹۸ مصدوم و اصفهان با ۸۳ مصدوم ســه استان 
صدرنشین آمار سگ گزیدگی در کشور هستند. 
همچنین ۵۰ درصد کشته شدگان بیماری  هاری در 
جهان کودکان هستند و هر ۱۵ دقیقه یک نفر در 
جهان بر اثر بیماری هر هاری جان خود را از دست 
می دهد. این در حالی است که سالانه میلیارد ها 
ریال صرف پیشگیری از بیماری  هاری در ایران 
می شــود. ۱.۵ میلیون دوز واکسن  هاری هم هر 
ســال با هزینه ۷۵۰ میلیارد تومان از دو کشور 
هندوستان و فرانسه وارد می شود، اما هنوز این 
بیماری در ایران قربانی می گیرد و نیمی از قربانیان 

 هاری کودکان هستند.
تنها 24 ساعت بعد از مرگ دردناک کودک ۵ ساله 
دزفولی که به خاطر حمله ســگ و ابتلا به  هاری، جان 
خود را دســت داده بود، دختر ۹ ســاله دیگری که در 

در کوچه  پس کوچه های شهر
بیداد سگ های ولگرد  

 پرسه  زدن
 ۳ میلیون سگ ولگرد

بخش نخستدر ایران

فائقه بزاز 

❖

جنبش های ســگ پروری که بسیاری از آنان بلاگرهای فضاهای مجازی 
هســتند و درک درست و اصولی از چگونگی تغذیه سگ ها ندارند، تنها 
با تعصب کور خودشان آسیب های جبران ناپذیری به چرخه های تعادلی 

زیست محیطی وارد می آورند.

❖

یک شــهروند: متأسفانه به نظر می رسد در کشور ما هیچ قانون بازدارنده ای برای ایمن سازی شهروندان از حمله 
سگ های صاحب دار و بی صاحب وجود ندارد و مثل بسیاری از موضوعات دیگر گاهی به صورت مقطعی و در قالب 

طرح های مختلف جمع آوری سگ های ولگرد انجام می شود و در بقیه ایام سال فراموش می شود.

شهرستان نکا، قربانی حمله سگ شده بود، در بیمارستان 
جان باخت.

ویدئویی پربیننده افکار عمومی را متأثر کرده است. 
دختر ۹ساله به نام ضحی برای برداشتن وسیله ای از داخل 
ماشین پدرش در شهرستان نکا در استان مازندران، از 
خانه بیرون می رود، اما هنوز در ماشین را باز نکرده، سگ 
ولگردی به سمتش هجوم می برد و دخترک از ناحیه  کمر 
و صورت به شدت آسیب می بیند. هرچند با انتقال وی به 
بیمارستان واکسن  هاری به دختربچه تزریق می شود؛ اما 
ضحی دو بار تحت عمل جراحی قرار گرفته با وجود تلاش 

پزشکان به خاطر انتشار عفونت از دنیا می رود. 
امیرحسین کودک ۵ســاله دزفولی، ابوالفضل در 
همدان، عسل کودک 4ساله نکایی و شهروند 4۱ساله 
مشــهدی قربانیان دیگری هستند که کنار صدها نفر 
دیگــری که در اثر این حمــلات و انجام مراقبت های 
درمانی یا در اثر بی توجهی به درمان و تزریق واکســن 
و آنتی بیوتیک های مخصوص این حوزه جان خود را از 

دست  داده اند.
 مهشید عصار، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
دزفول در این باره می گوید: »از سال ۹۶، تاکنون با وجود 
اینکه بیش از 2 هزار حیوان گزیدگی در دزفول رخ داده 
اســت، مورد منجر به مرگ نداشــتیم و همه بیماران 
کامل درمان شــده اند. طبق دستورالعمل ها حتی اگر 
درمان کامل هاری انجام شود در صورت گزیدگی های 
سروصورت به دلیل نزدیکی به سیستم عصبی مرکزی 
و همچنین تأخیر در شست وشوی اولیه، احتمال شکست 

درمان وجود داد.«

آمار نگران کننده از افزایش حملات سگ ها 
آمار متوفیان ناشی از  هاری در حالی رو به  افزایش 
است که دهیاری ها در روستاها و شهرداری ها در شهرها 
و نهاد دامپزشــکی با مدیریت درمان و واکسیناسیون، 
مســئولیت های هم راستا با هم برای پیشگیری از وقوع 
چنین بلایایی دارند. تأسف بارتر اینکه برخی کارشناسان 
دامپزشکی می گویند: بیماری های مشترکی که تا قبل 
از این در برخی نقاط دورافتاده کشور مشاهده می شد و 
عامل انتقال آنها سگ بوده است، امروز در پایتخت کشور 

هم مشاهده می شود.
برای مهار این مشــکل شاید اولین موضوعی که به 
نظر متولیان امر می رســد، معدوم سازی سگ ها باشد، 
اما این اتفاق نه تنها مؤثر نیست، بلکه نتایج معکوس بر 
کنترل جمعیت سگ ها دارد. در واقع انهدام سگ ها در 
کنار تقویت زاد و ولدشان به  واسطه غذا دادن های نابجای 
برخی افراد که به صورت نمایشی و شعاری خود را حامی 
و دلسوز سگ های ولگرد معرفی می کنند، دردی از جامعه 
دوا نمی کند. این جنبش های سگ پروری که بسیاری از 
آنان بلاگرهای فضاهای مجازی هستند و درک درست 
و اصولی از چگونگی تغذیه سگ ها ندارند، تنها با تعصب 
کور خودشان آسیب های جبران ناپذیری به چرخه های 

تعادلی زیست محیطی وارد می آورند.

نظراتی درباره همخانگی با سگ ها
بســیاری از مردم به خصوص آنهائی که دستی بر 
فضــای مجازی دارند در جریــان افزایش آمار حملات 
ناشــی از سگ های ولگرد هستند و بیشترشان از فوت 
 برخی کودکان در اثر حمله ســگ و ابتلا به  هاری خبر 

دارند. 
این در حالی است که به عقیده بیشتر مردم تعداد 
ســگ های ولگرد در شــهرها و به خصوص در مناطق 
حاشیه نشین اطراف شهرها در حال افزایش چشمگیر 

است.
مهین صولت نیا، خانه دار و ســاکن پردیس است و 
در این باره می گوید: »معلوم نیســت مسئولان سازمان 
شهرداری ها از چه می ترســند یا با چه کسانی تعارف 
دارنــد که خبری از برخورد قاطع شــان در این زمینه 
نیســت؟ متأسفانه به نظر می رســد در کشور ما هیچ 

قانون بازدارنده ای برای ایمن سازی شهروندان از حمله 
ســگ های صاحب دار و بی صاحــب وجود ندارد و مثل 
بسیاری از موضوعات دیگر گاهی به صورت مقطعی و در 
قالب طرح های مختلف جمع آوری سگ های ولگرد انجام 

می شود و در بقیه ایام سال فراموش می شود. 
من خودم تجربه زندگی در خارج از کشور را داشته ام 
و آنجا قوانین بسیار سفت وسخت است، اما در ایران هر 
کسی هر نژاد ســگی را که بخواهد نگهداری می کند، 
سگ ها به محل بازی کودکان در پارک ها آورده می شوند، 
حتی گاهی برخی از صاحبان ســگ ها حیواناتشان را 
تحریک می کنند به مردم حمله کنند تا اسباب تفریح و 

شوخی خودشان فراهم شود.«

مردانی کارمند است و به گزارشگر کیهان می گوید: 
»در یک مجتمع 20 واحدی زندگی می کنیم که هر کدام 
از واحدها 40 تا ۵0 متر است. تصمیم گرفته ام اگر کسی 
ســگ آورد، من هم در پارکینگ دراز گوشی را ببندم و 
نگهداری کنم یا در بالکن مرغ و خروس نگهداری کنم 
و روی پشــت بام کبوتر خانگی تخم گذار... جواب  های، 

هوی است!«
رسول رونقی دانشــجوی رشته دامپزشکی معتقد 
است: »سگ مخلوق خداوند و موجودی بسیار باوفاست، 
امــا کاربردش در باغ و بیابان برای نگهبانی از مال مردم 
است، نه در میان مردم. بسیاری از بیماری های نوظهور 
ناشی از همزیستی با سگ است و بیشتر افرادی که اشتیاق 
زیادی به همخانگی با سگ ها را دارند یا در امور مربوط به 
گله های ولگرد سگ ها دخالت های نا بجا می کنند از نظر 
روانی و شخصیتی دچار مشکل بوده به درمان نیازمندند.«

غذارسانی های غیراصولی
ایمان معماریان دامپزشــک می گوید: »پژوهش ها 
مشخص می کند که غذارسانی باید وجه اصولی داشته 
باشد. برای مثال، اگر غذا در یک منطقه واحد ریخته شود، 
ممکن است در اثر اجتماع حیوانات، انتقال بیماری های 
مختلف به راحتی انجام بگیرد، بنابراین غذارسانی باید از 
کانال کارشناسان و مسئولان کاربلد محیط زیستی انجام 
شود.« وی ادامه می دهد: »در بسیاری از غذارسانی های 
غیراصولی، حجــم غذا و نوع ماده غذایی برای حیوانات 
مشکل ایجاد می کند، چراکه به طور معمول کربوهیدرات 
و چربی بالایی به بدن حیوانات می رسد و این موجب نبود 
تعادل در جمعیت آنها می شــود. ضمن اینکه مدیریت 

پســماند یکی از برنامه هایی اســت که مسئولان باید 
به درستی آن را مدیریت کنند، چراکه می تواند یک منبع 

غذایی مناسب برای سگ ها باشد.«
این دامپزشــک و فعال حقــوق حیوانات توضیح 
می دهد: »این ســگ ها برای سیر شدن به سراغ منابعی 
که در حیات وحش هستند، می روند و مسلماً ضررهای 
جبران ناپذیری را به محیط زیست و حیوانات دیگر وارد 
می کنند. در حال حاضر با وجود انتقال بیماری ها و شکار 
دیگر حیوانات در طبیعت باعث می شوند تا دیگر حیوانات 

هم در محیط زیست در خطر انقراض قرار گیرند.«
وی در تکمیل صحبت هایش می افزاید: »سگ های 
ولگردی که در حومه شــهر هستند، می توانند به طور 
مستقیم با شکار، انتقال بیماری، جفت  شدن با گونه های 
مختلــف مثل گرگ و شــغال یا خوردن شــکار بقیه 
حیوانات به دیگرگونه های حیوانی نیز آســیب بزنند. از 

طرفی، چون این حیوانات تحت نظارت دامپزشک قرار 
نمی گیرنــد، می توانند به انواع بیماری های انگلی مبتلا 
شــوند و با انتقال این بیماری ها به انسان، برای انسان ها 

نیز مشکل ساز شوند.«
اقدامات بهداشتی

کارشناسان معتقدند برخلاف انهدام و کشتار سگ ها، 
سلســله اقداماتی نظیر جمع آوری و پناهگاه سازی برای 

سگ ها، عقیم سازی، واکسیناسیون و رهاسازی آنها در 
محل زندگی قبلی، اگر به صورت همزمان انجام شــود، 
مؤثرتر به نظر می رســند. گزارش ها و آمارهای مربوطه 
نشان می دهد واکسیناســیون سگ های ولگرد در برابر 
بیماری ها باعث می شود که آنها بیماری را به انسان منتقل 
نکنند و عقیم سازی آنها در کاهش جمعیت این حیوانات 
نقش دارد.  با عقیم ســازی سگ ها دیگر به دنبال جفت 

سراغ مناطق دیگر نمی روند در واقع در همان منطقه ای 
که هستند مســتقر می مانند و هر سگی از قلمرو خود 
محافظت می کند و اجازه ورود به سگ های ولگرد جدید 
را نمی دهــد. از آنجا که همه آنها عقیم شــده اند، دیگر 
جفت گیری نمی کنند یا تکثیر نمی شوند. همچنین عوامل 
اصلی منجر به پرخاشگری سگ )مهاجرت و جفت گیری( 
حذف می شوند و با کاهش تنش میان سگ ها، گازگرفتگی 
انسانی و انتقال بیماری نیز کمتر می شود.  در نهایت طی 
یک بازه زمانی، با مرگ طبیعی ســگ های عقیم شده، 
جمعیت سگ های ولگرد به شدت کاهش می یابد. درواقع 
با عقیم سازی، جمعیت پایدار این سگ ها غیرمولد و غیر 
 هار می شــود و به  مرور زمان مشــکلات مربوط به آنها 
کاهش می یابد. اگرچه آموزش مردم به خصوص گروه های 
آســیب پذیر در این زمینه مانند دامداران و کشاورزان، 
چاپ و توزیع تراکت بهداشــتی، بنر و پارچه نویسی در 

خصوص حیوان گزیدگی و بیماری  هاری و آموزش های 
رادیویی و تلویزیونی با موضوع راه های پیشگیری و کنترل 
حیوان گزیدگی از دیگر اقدامات مؤثر در این زمینه است.

سگ های ولگرد همان سگ های بی صاحب اند
کارشناسان محیط زیست معتقدند سگ اصولاً حیوانی 
دست آموز است و در جنگل و مناطق طبیعی چیزی به 
نام سگ وحشی وجود ندارد، هر آنچه از سگ در طبیعت 
وجود دارد سگ های خانگی یا گله هستند که رها شده اند. 
ســگ ها قدرت تکثیر زیادی دارنــد، در وضعیت عادی 
می توانند ۷ الی ۸ توله به دنیا بیاورند، و با غذا دادن های 
همان تشــکل های نمایشی و بلاگرها، تولد 20 توله در 
سال نیز امکان پذیر است. با افزایش تعداد سگ ها تعادل 
طبیعت نیز به هم ریخته شده، تکثیر حیوانات دیگر نیز 
مختل می شود. سگ ها به حیوانات دیگر حمله می کنند و 
حتی به واسطه حضور سگ ها در منطقه ای سبب استرس 
پرندگان می شــود و آنها تخم جوجه هــای خود را رها 
می کنند. به طور کلی حضور سگ ها در هر منطقه ای باعث 
کاهش گونه های جانوری در آن زیستگاه می شود. تأکید 
این گروه از فعالان زیست محیطی گسترش محیط های 
طبیعی و بازسازی محیط های زندگی گیاهان خودرو و 
جانوران خود زی است. حیوانات خودزی همان موجوداتی 
مانند پرندگان یا جانورانی هستند که غذای خود را خود 
تأمین می کنند و در صورت نبود غذا مهاجرت می کنند یا 
گونه هایشان منقرض می شود درحالی که به واسطه تغذیه 
سگ ها آنها نه تنها منقرض نشده؛ بلکه تکثیر می شوند. 

قوانین سگی در دیگر کشورها
در تمام دنیا نگهداری سگ اصول خاص خودش را 
دارد. قوانینی محکم با پشتوانه های اجرائی و جریمه های 
سنگین که سبب می شود افراد هر اقدامی را که موجب 
ضرر به دیگران می شود از روی میل شخصی انجام ندهند.

در بسیاری از کشورها سگ باید حتماً قلاده داشته 
باشد در غیر این صورت بی صاحب است. در کشورهای 
اروپایی و آمریکایی اگر سگی بدون قلاده یا ریسمان باشد 
جمع آوری می شود، اگر صاحب داشت که جریمه سنگینی 
خواهد شد اگر هم صاحب نداشت به صورت موقت بین ۳ 
تا ۱0 روز از حیوان نگهداری می کنند تا یا صاحبش پیدا 
شــود و یا کسی قبول کند از آن سگ مراقبت کند اگر 
حامی پیدا شد حتی تمام هزینه نگهداری آن چند روز 
را از فرد دریافت می کنند و اگر صاحبش پیدا شد علاوه بر 

پرداخت این هزینه ها، جریمه هم می شود.
اجرای مقررات در این زمینه بســیار حیاتی است، 
زیرا از مهم ترین معضلات و مشــکلات ناشی از افزایش 
سگ های پرسه زن آزاد، شیوع بیماری های قابل  انتقال 

از سگ به انسان است. 
سگ ها مسبب انتقال بیش از ۳00 بیماری مشترک 
بین انســان و دام به انســان ها از جمله  هاری، کیست 
هیداتیک، سالک، کالا آزار، بروسلوز و لپتوسپیروز هستند. 
تهدید بهداشــت عمومی و آلودگی محیط زیست های 
انسان ساخت، سگ گزیدگی، تلفات انسانی و سلب آرامش 
روانی از دیگر نتایج نبود قوانین اجرائی در مورد گله های 

ولگرد است.

افقی: 
۱- خطری است خانمانسوز که همواره نوجوانان و جوانان 
را تهدید به فســاد و تباهی می کند 2- از گیاهان دارویی 
که آرامش بخش اعصاب و روان اســت- خبرگزاری رسمی 
کار ۳- ضمیر متصل - مســابقه اسب سواری- ریاضیدان 
معروف قرن هجده فرانسه که تلاش زیادی برای محاسبه 
دقیق گذر ستاره دنباله دار هالی کرد 4- همان  پدر است- 
قهرمان اسبق جام اتحادیه اروپا که امسال وداع زودهنگامی 
با مســابقات یورو 2024 داشت- نزاع بی سرانجام ۵- برادر 
مازنی هــا- عنوانــی بــرای خاخام های یهــودی- یکی از 
بیمارســتان های قدیمی تهران ۶- سروصدای زیاد- واحد 
عمر- شهری در استان کرمانشاه ۷- ویتامین ضد سرطان- 
گســتاخ و بی حیا- زمان زودگذر ۸- خداوند ندارد- زمین 
آذری- یکی از امن ترین کشورهای جهان ۹- لباس بلندی 
برای مردان- دعای معروف شب های جمعه - مزه ای میان 
ترش و شــیرین- پســوند اتصاف و دارندگی ۱0- شهری 
در اســتان همدان- فعل مضارع خواستن در زبان عربی- 
تقدیم کــردن و بخشــیدن ۱۱- دریای عــرب- یکی از 
 دوهای اســتقامت- هنر پته توزی در این استان رواج دارد 
۱2- پرترددترین فرودگاه جهان که در پایتخت ژاپن واقع 
شده است- آخرین مســابقه- دریاچه بزرگی در سرزمین 
اســترالیا ۱۳- همان خمیازه کشــیدن اســت- کشور و 
سرزمین ۱4- شاعری که او را پیامبر ستایشگران نامیده اند- 
صدراعظم آهنین کشــور آلمان ۱۵- خانه ای برای زنبوران 
عسل- ســعدی علیه الرحمه می فرمایند؛ چشم او را تنها 
خاک گور پر می کند- نمایشنامه ای از آنتوان چخوف روسی.

عمودی: 
۱- پایتخت تولید بادام زمینی در شــمال ایران - 
مقدمه ای است برای رسیدن به حقیقت ۲- سوغاتی 
از اســتان خراسان جنوبی- فیلســوفی که استاد 
ملاصدرا بود ۳- از بیماری های خطرناکی که ریشه کن 
شده است- اســپ چاپار- پنهان از دیده و چشم 
۴- پهلوان و قوی هیکل- اردوگاهی برای آوارگان 
فلسطینی در سوریه- پیامبر اکرم صلی الله علیه و 
آله و سلم می فرمایند هیچ فقری بالاتر از آن نیست 

۵- از باشگاه های معروف فوتبال در کشور یونان- 
نام فعلی شهر ارسباران- لباس رسمی زنان ژاپنی 
۶- شهر رئیســعلی دلاور بوشهری- یکی از چهار 
روستای تاریخی ایران که قدمتی پیش از سه هزار 
سال دارد- کم آن هم زیاد است ۷- ظرف شیشه ای 
یا پلاســتیکی برای نگهــداری مایعات- پایتخت 
 مرکبــات ایران- کلمه ای برای تشــویق و تمجید 
۸- بانوی شــاعره شــیلیایی که با نوشتن کتاب 
سونات های مرگ موفق شــد در سال ۱۹۴۵ جایزه 
نوبل را کســب نماید- کشوری باستانی در آسیای 
صغیر ۹- محیطی همانند سایت- نام دیگر شیطان- 
یک حرف و سه حرف - حرف همراهی ۱۰- شهری با 
آب های معطر در آلمان- مجلس نمایندگان روسیه- 
اثری از مالرو نویسنده و سیاستمدار معروف فرانسوی 
۱۱- نقاش شهیر اسپانیایی که از پیشگامان سبک 
سوررئالیسم بود- ستاره ای در آسمان- عبادتگاهی 
بزرگ  برای مسیحیان ۱۲- سیاستمدار و سخنران 
فرانســوی که به وی لقب دموستن داده اند- سمت 
چپ لشــکر- حماسه ســرای بزرگ یونان باستان 
۱۳- واژه ای کــه در لغت به معنی خالی و تهی آمده 
اســت- برآمدگی عضو بر اثر بیماری- کلمه ای که 
برای تاکید و تأیید چیزی گفته می شود ۱۴- رود آرام 
روسیه- سرخ آن سر سبز می دهد بر باد- محل عبور 
و گذرگاه- ملکه گل ها ۱۵- فیلسوف و سیاستمدار 
معروف هنــدی که در ســال ۱۹۶۲ رئیس جمهور 

کشورش شد- پایتخت کشور چین.

شماره ۱۲۸۶۱ جدو    ل

متقاضیــان محتــرم می تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل شــده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1403

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۰/5۶۰/۰۰۰۲۲/۸۰۰/۰۰۰۱۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶5/۶۰۰/۰۰۰۸۲/۸۰۰/۰۰۰۴۱/۴۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

۴۱/۶۰۰/۰۰۰۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰مجله زن روز

۲۰/۸۰۰/۰۰۰۱۰/۴۰۰/۰۰۰5/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۳/۲۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱7۲9۶۸۳ و به شماره ثبت ۱۲9۶۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه ســبز جهان )سهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸7 و به شماره ثبت ۱9۶۵۶۶

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شــماره ملی 0453604471 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اسلامی 
و همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و 

یا امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۸7۳۴۶ و به شماره ثبت ۵۳۶۰۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   ۱402/0۸/2۳ مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0۳200۵0۸2۳ ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی ۱2۸۳۳۶0۹۱۸ به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   ۳۵۵۹۷0۷۶۹2 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0۷۹44۱۱2۵۸
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   ۶۳2۹۸2۱۱۶۱
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی ۱400۳۵۸۵۵۵۱ 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  00۵۵4۹2۵۷۶ به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به ۱40۱/۱2/2۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۶۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت ۶۰۴۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1402/08/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی 0049286803 به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1401 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸9۳۲۸۱ و به شماره ثبت ۴۳97۴ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت ۴9799 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰9۴97۱۵ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مــورخ ۱402/۱0/۱2 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شــماره ملی 00۶۹۷4۵۹۳۵ به ســمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱404/۱0/۱۱ آقای محســن 
حــری روزبهانی به شــماره ملی 00۸۳۳۹2۶02 به ســمت 
مدیرعامــل تا تاریــخ ۱404/۱0/۱۱و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تا تاریخ ۱404/۱0/۱۱ خانــم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی ۳۳۸004۹۶۵4 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ ۱404/۱0/۱۱و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ ۱404/۱0/۱۱ آقای ناصر پورمحمودیان به شــماره 
ملی 4۱2000024۹ به ســمت رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
۱404/۱0/۱۱و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 
۱404/۱0/۱۱ انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
بــا امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شــرکت و اوراق 
عــادی و اداری با امضای مدیرعامل بــه تنهائی همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشد. آقای ســهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی ۳۳4۱۶۳۷2۵۷ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شــماره ملــی ۵۵۷۹۷0۱۵۶۱ به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰۸۸7۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


